
UCHWAŁA NR XXV/280/16
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/71/15 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 16 lipca 2015r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzeg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Brzegu, Rada  Miejska Brzegu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/71/15 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzeg w § 7  ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Częstotliwość odbioru odpadów wielkogabarytowych od właścicieli nieruchomości ustala się co 
najmniej trzy razy w ciągu roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Brzegu

Barbara Mrowiec

Id: 47CA9E09-4AB1-401B-9AC6-EC3BF77606A5. Podpisany Strona 1




